
 vhodný pro cévní i fetální vyšetření• 

 měření systolického tlaku• 

 kvalitní zvukový výstup • 

 systém aktivního potlačení šumu• 

 výměnné sondy 2 - 10MHz• 

DOPPLERY

MINI DOPPLEXMINI DOPPLEX
Moderní ultrazvuková vyšetření a monitoring

Dopplerovská jednotka Mini Dopplex bez udání směru proudění krve je přístroj, který je vybaven standardními 
funkcemi a slouží k základnímu vyšetření pacientů. 

Přístroj je schopen určit srdeční akci plodu od 9. týdne těhotenství. V kombinaci se sondou Easy8 je ideální pro 
měření ABPI prováděné lékaři a sestrami při rozhodování o léčbě bércových vředů.

VÝMĚNNÉ SONDY  

EZ 8
Nová, vysoce citlivá 8MHz sonda Easy8 pracuje s technologií “Wide Beam” pro 
snadnější lokalizaci cév. Přispívá také k snadnějšímu udržení kontaktu s cévou při 
nafukování a vyfukování manžety.

VP 4HS
Citlivá 4MHz dopplerovská sonda pro detekci hluboko umístěných cév.

VP 5HS
Citlivá 5MHz dopplerovská sonda pro vyšetřování edematózních končetin a pro 
detekci hluboko umístěných cév. Jde o ideální doplňkovou sondu k sondě Easy8 
pro měření ABPI.

VP 8HS
Vysoce citlivá 8MHz dopplerovská sonda vhodná pro snazší detekci periferijních 
cév a kalcifi kovaných arterií.

VP 10HS
Vysoce citlivá 10MHz dopplerovská sonda vhodná pro snazší detekci povrchových 
cév u speciálních aplikací.

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil:  + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:

Masarykova 1132/62, 312 00 Plzeň
mobil:  +420 736 773 551
tel./fax:  +420 373 724 213
e-mail: plzen@compek.cz

pobočka Hradec Králové:

Vážní 899, 500 03 Hradec Králové
mobil:   +420 603 172 425
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Strážna 11, 831 01 Bratislava 
mobil:  + 421 908 758 793
fax:  + 421 31 7855 921
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

M
in

id
op

p
le

x/
14

-0
4-

10
/R

ev
: A

Dopplerovská jednotka Mini Dopplex bez udání směru proudění krve je přístroj, který je vybaven standardními 

ivan.honzak
Adresy patička + pob




